
MANEESIN JA RATSASTUSKENTÄN SÄÄNNÖT 

 

Kaikkien maneesinkäyttäjien on tutustuttavaa sääntöihin!  

 

KATSOJAT 

Ratsastusta/valmennusta katsellessasi käyttäydy asiallisesti tai poistu paikalta (opasta lapset 

toimimaan ohjeen mukaan). Älä keskustele kovaäänisesti muiden kanssa katsomossa ja vältä 

äkkinäisiä liikkeitä. Katsomossa liikutaan rauhallisesti ! Kun tulet maneesiin tai lähdet sieltä, 

ilmoita muille liikkumisesi esim. viheltämällä. Näin hevoset eivät säiky niin helposti. 

RATSASTAJAT 

Ilmoita tulostasi viheltämällä. Ota ratsastaessasi muut huomioon. Noudata ratsastusradan 

sääntöjä. Käytä raippaa huomaamattomasti ja hiljaa. Läiskähdys saattaa säikäyttää herkemmän 

hevosen. Mikäli maneesi on poissa ratsastuskäytöstä esim. kilpailujen tai seuran tapahtuman 

johdosta asiasta tiedotetaan maneesin Facebook-sivulla ja seuran nettisivuilla. Esteajat löytyvät 

maneesin ilmoitustaululta ja nettisivuilta. Irtohypytyksestä ilmoitetaan myöskin maneesin FB-

sivulla.  Maneesin hinnat löydät nettisivuilta. Mikäli ratsastaja käyttää maneesia/kenttää ilman 

voimassa olevaa korttia tai väärin perustein häneltä voidaan evätä maneesin käyttöoikeus.  

RATSASTUSRADAN LIIKENNESÄÄNNÖT 

Saapuessasi maneesiin tai kentälle, jossa ratsastaa muitakin kuuluu hyviin tapoihin sanoa "hei" 

muille paikalla oleville. Selkään nousu, selästä laskeutuminen, loimen laitto tapahtuu varovasti, 

ettei muut hevoset säiky ja että ratsastajat mahtuvat turvallisesti ohi.  

Käynti, hevosten taluttelu ja käännökset tehdään aina URAN SISÄPUOLELLA niin, että muut 

mahtuvat ohi. Uralla mennään ravia ja laukkaa. Näissä askellajeissa ohitus tapahtuu aina oikealta, 

niin kuin maantieliikenteessäkin. Tästä säännöstä on olemassa poikkeus: jos joku selvästi pysyy 

pääty- tai keskiympyrällä, ohitetaan hänet uralta ulkokautta. Älä käytä raippaa häiritsevästi. Anna 

tilaa tai väistä, jos jollakin on vähän koulutettu varsa/hankala hevonen tai ori, jota ei voi ohittaa 

läheltä, tai jos joku harjoittelee hetken kouluratsastusrataa tai laukanvaihtosarjaa lävistäjällä tms. 

näiden ratsastajien asiana taas on informoida muita esim. kysymällä: "Minulla olisi nuori hevonen, 

jolla haluaisin laukata uralla muutaman kierroksen, voisitteko sen aikaa väistää - kiitos".  

Maneesissa ei juoksuteta eikä taluteta ratsastajia jos on enemmän kun 2 ratsastajaa. Poikkeus on 

jos nuorta hevosta joka osaa käyttäytyä juoksutetaan 5-10 min ennen ratsastusta. Yritä jos 

mahdollista ajoittaa nämä toiminnat rauhallisempaan aikaan. Yleisesti ottaen pidä silmät auki, on 

mahdotonta nähdä ketään muuta jos vain tuijottaa oman hevosen niskaa. Hevosten lannat on 

korjattava pois HETI RATSASTUKSEN JÄLKEEN !. Ilmoita poistumisestasi, varsinkin jos jätät jonkun 

yksin maneesiin tai kentälle. Poistu rauhallisesti. Kaikki oleskeskelu ja ratsastaminen maneesin ja 

ulkoratsastuskentän alueella tapahtuu omalla vastuulla. 

Ratsastaminen sujuu hyvin kun kaikki noudattavat näitä sääntöjä !  


